MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD No 13/2021

EDITAL DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA PARA O ANO LETIVO DE 2021

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICA o

ANEXO I, Cronograma de Atividades, do Edital Nº 13/2021, em conformidade com o item 16 do supracitado

Edital.

Mossoró/RN, 22 de julho de 2021.

Sueldes de Araújo

Pró-Reitor de Graduação

Página 1 de
2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ETAPA DATAS/PERÍODO

INSCRIÇÕES DAS COMPONENTES CURRICULARES – Formulário

Eletrônico em https://prograd.ufersa.edu.br/editais-2021/

30/06/2021 a
09/07/2021

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS 12/07/2021

RECURSO CONTRA LISTA DE INSCRITOS 13/07/2021

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR Até 29/07/2021

RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR Até 24 horas
após divulgação
do Resultado
Preliminar

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL Até 02/08/2021

DATA LIMITE PARA CADASTRO DOS PROJETOS DE MONITORIA NO

SIGAA

25/08/2021

Página 2 de
2

https://prograd.ufersa.edu.br/editais-2021/